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LEDELSENS PÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for 

Andelsvandværket Helle Vest Amba. 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvi-

sende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 

beretningen omhandler. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Årre, den 12. februar 2021 

 

I bestyrelsen:  

 

Jens Christensen Knud Østergaard Jepsen  Mads Skydt 

Formand Næstformand    Sekretær 

 

Gert Lindberg Jens Bruun    Lars Chr. Engelbrecht 

        

 

Torben Thomsen Morten Bakkensen   Peter Christensen 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 

 

Til medlemmerne i Andelsvandværket Helle Vest Amba 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Andelsvandværket Helle Vest Amba for regnskabsåret 1. januar 

- 31. december 2020, omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af vandværkets aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af vandværkets aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nær-

mere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi 

er uafhængige af interessentskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for reviso-

rer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har op-

fyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 

det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 

ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere vandværkets evne til at 

fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udar-

bejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten 

har til hensigt at likvidere vandværket, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 

at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 

med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 

at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent-

lige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de øko-

nomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 

og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 

professionel skepsis under revisionen. Herudover:   

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion 

på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag 

for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af be-

svigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan 

omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilside-

sættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtryk-

ke en konklusion om effektiviteten af vandværkets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-

cippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er 

væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig 

tvivl om vandværkets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 

usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i års-

regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusi-

on. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vo-

res revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at vandvær-

ket ikke længere kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæs-

sige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 

betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form 

for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS PÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 

den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller 

vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformati-

on. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Skjern, den 12. februar 2021 

Partner Revision 

statsautoriseret revisionsaktieselskab 

 

John Andersen  

statsautoriseret revisor      
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LEDELSESBERETNING 

 

Hovedaktiviteter 

Vandværkets aktivitet er produktion og distribution af brugsvand i forsyningsområdet, som dækker 

Fåborg, Hjortkær, Næsbjerg, Roust, Rousthøje og Årre. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets resultat udviser et overskud på 2.001 t.kr. mod et overskud på 3.133 t.kr. i 2019. Det realise-

rede resultat er 443 t.kr. bedre end budgetteret.  

Vandværkets egenkapital udgør 11.226 t.kr. pr. 31. december 2020.  

Vandværket har i årets løb opkrævet færre indtægter i forhold til den fastlagte indtægtsramme, 

hvilket har medført, at overdækningen herefter er reduceret til 14 t.kr. pr. 31. december 2020. 

Årets skattepligtige resultat udløser en aktuel skat på 248 t.kr., som ikke er afsat i balancen. 

Dette skyldes, at Højesteret i november måned 2018 i en prøvesag underkendte Skats nedsættelse 

af vandsektorens afskrivningsgrundlag på materielle anlægsaktiver. Dommen forventes at aflede et 

væsentligt forhøjet afskrivningsgrundlag, så indkomsten som følge heraf ikke udløser en aktuel 

skat for vandværket. 

Indtægtsrammen  

I henhold til vandsektorloven har Forsyningssekretariatet i Konkurrencestyrelsen fastlagt den øko-

nomiske indtægtsramme for Andelsvandværket Helle Vest Amba. 

For 2020 var indtægtsrammen fastlagt til 7.149 t.kr., hvilket betød, at vandværkets samlede indtæg-

ter i regnskabsåret maksimalt måtte udgøre 7.149 t.kr. incl. vandafgift til staten. De realiserede 

indtægter i 2020 kan opgøres til 6.723 t.kr. incl. vandafgift til staten. 

Der er således opkrævet 426 t.kr. for lidt. Årets underdækning er modregnet i gældsposten ”over-

dækning hos forbrugerne”.  

Indtægtsrammen for 2021 er fastlagt til 6.842 t.kr. incl. vandafgift til staten. Ved et uændret vand-

forbrug i forhold til 2020 og med de udmeldte takster for 2021, forventes vandværkets samlede 

indtægter i 2021 at udgøre ca. 6.726 t.kr. incl. vandafgift til staten. 

Begivenheder efter regnskabsåret udløb 

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke vand-

værkets finansielle stilling væsentlig. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Årsrapporten for Andelsvandværket Helle Vest Amba for 2020 er aflagt i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for klasse A-virksomheder med tilvalg af dele fra højere klasser 

og tilpasset i overensstemmelse med reglerne i vandforsyningsloven. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. 

Resultatopgørelsen 

Opstillingsform 

Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser vandværkets aktiviteter i det forløbne regn-

skabsår. 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen omfatter faktureret salg af vand og tilslutninger samt salg af øvrige ydelser til 

eksterne kunder. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter. 

Nettoomsætningen korrigeres med en eventuel over- eller underdækning. 

Produktions- og distributionsomkostninger 

Produktions- og distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger, der kan 

henføres til vandværkets indvinding og distribution af vand, herunder også vedligeholdelse af an-

læg. 

Administrationsomkostninger 

Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsårets omkostninger til salg, reklame og admi-

nistration. 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og honorarer samt andre omkostninger til social sikring. 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver. 

Finansielle omkostninger 

Finansielle omkostninger indeholder renter, som indregnes med de beløb, der vedrører regnskabs-

året. 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Balancen 

Materielle anlægsaktiver 

Boringer, bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris, med fradrag af akkumulerede af-

skrivninger.  

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.   

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugsti-

der: 

Vandværk og installationer 20 år 

Boringer 25 år 

Ledningsnet 20 år 

Vandmålere og driftsmateriel 5 - 10 år 

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-

tatopgørelsen. 

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 

eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdifor-

ringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er 

lavere end den regnskabsmæssige værdi. 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalvær-

dien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller 

aktivgruppen. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag for hensættelse til tabsrisici opgjort på 

grundlag af en individuel vurdering af debitorerne. 

Egenkapital 

Vandværket er underlagt hvile-i-sig-selv princippet, hvilket indebærer, at de bidrag, som opkræves 

for levering af vand m.v., set over en årrække, kun må modsvare de faktiske omkostninger, som 

vandværket har ved at producere og levere ydelser. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, forudbetalinger for vand samt anden 

gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

Over-/underdækninger 

Saldo for reguleringsmæssig over- og underdækning indregnes under henholdsvis gældsforpligtel-

ser og tilgodehavender. Saldoen udgør det beløb, som vandværket forventer at tilbagebetale eller 

opkræve i kommende års takster målt til nutidsværdi. Udgangspunktet for opgørelsen er indevæ-

rende og tidligere års opgørelse af faktiske indtægter og omkostninger i forhold til vandværkets 

fastsatte indtægtsramme, som Forsyningssekretariatet har opgjort for det enkelte regnskabsår i hen-

hold til vandsektorloven. 

Overstiger de hos forbrugerne opkrævede beløb indtægtsrammen for levering af vand, indregnes 

forskellen i balancen som en gældsforpligtelse. 

Er de hos forbrugerne opkrævede beløb lavere end indtægtsrammen, indregnes forskellen i balan-

cen som et tilgodehavende, hvis forskellen forventes opkrævet. 
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RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note 2020 2019

1 Nettoomsætning 3.956.320 4.647.392

2 Produktions- og distributionsomkostninger (793.036) (511.181)

Bruttoresultat 3.163.284 4.136.211

3 Personaleomkostninger (124.989) (117.524)

4 Administrationsomkostninger (407.593) (394.725)

5 Afskrivninger (564.214) (467.463)

Resultat før finansielle poster 2.066.488 3.156.499

6 Andre finansielle omkostninger (65.586) (23.892)

Resultat før skat 2.000.902 3.132.607

Skat af årets resultat 0 0

ÅRETS RESULTAT 2.000.902 3.132.607

Der specificeres således

Årets driftsmæssige over-/underskud 1.255.495 3.251.761

Årets indregnede regulatoriske over-/underdækning 745.407 (119.154)

Overføres til overført resultat 2.000.902 3.132.607

           - 10 -
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BALANCE 31. DECEMBER

Note 2020 2019

AKTIVER

Vandværk og installationer 593.870 646.049

Boringer 1.682.002 429.017

Ledningsnet 2.238.387 2.415.942

Vandmålere og driftsmateriel 569.687 767.311

7 Materielle anlægsaktiver 5.083.946 4.258.319

ANLÆGSAKTIVER I ALT 5.083.946 4.258.319

OMSÆTNINGSAKTIVER

8 Tilgode hos forbrugere 578.804 288.537

Tilgodehavende selskabsskat 1.100.619 320.649

9 Andre tilgodehavender 105.846 0

10 Periodeafgrænsningsposter 24.500 24.500

Tilgodehavender 1.809.769 633.686

11 Likvide beholdninger 7.305.653 7.134.955

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 9.115.422 7.768.641

AKTIVER I ALT 14.199.368 12.026.960

           - 11 -
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BALANCE 31. DECEMBER

Note 2020 2019

PASSIVER

 EGENKAPITAL

 Overført 1. januar 9.651.344 6.518.737

 Overført af årets resultat 2.000.902 3.132.607

EGENKAPITAL I ALT 11.652.246 9.651.344

 GÆLDSFORPLIGTELSER

12 Overdækning hos forbrugerne 14.182 439.372

Langfristede gældsforpligtelser 14.182 439.372

12 Kortfristet del af overdækning hos forbrugerne 0 320.217

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.128.955 173.762

Gæld til forbrugere 586.569 775.441

13 Anden gæld 817.416 666.824

Kortfristede gældsforpligtelser 2.532.940 1.936.244

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 2.547.122 2.375.616

PASSIVER I ALT 14.199.368 12.026.960

14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

15 Eventualposter m.v.

           - 12 -
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NOTER

Note 2020 2019

1 NETTOOMSÆTNING

3.107.598 4.440.453

47.703 267.735

34.837 34.358

20.775 24.000

Årets reguleringsmæssige over-/underdækning 745.407 (119.154)

3.956.320 4.647.392

2 PRODUKTIONS- OG DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER

102.620 89.786

401.808 120.744

Vedligeholdelse vandmålere og driftsudstyr 7.043 1.455

107.938 112.281

64.414 55.475

34.978 38.755

Afgrødeerstatninger m.v. 15.000 30.045

18.546 21.399

1.434 1.863

27.868 26.128

Gebyr Forsyningssekretariatet 11.387 12.197

Andet 0 1.053

793.036 511.181

3 PERSONALEOMKOSTNINGER

Gager og lønninger 15.320 6.300

Bestyrelseshonorar 97.500 90.500

Skattefri kørselsgodtgørelse 10.764 8.124

Kursusudgifter 1.405 12.600

124.989 117.524

Vedligeholdelse ledningsnet 

Vedligeholdelse vandværk, boringer og pumper 

Forsikringer 

Jordleje 

Ingeniørassistance 

Vandanalyser 

Renovation og vandafledningsafgift 

Elforbrug 

Indgåede vandafgifter 

Indgåede tilslutningsafgifter 

Indgået for måleroplysninger 

Modtagne gebyrer m.v.
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NOTER

Note 2020 2019

4 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

5.072 2.464

900 324

5.176 24.806

15.200 0

Udarbejdelse af budgetter 1.800 2.500

Revision og regnskabsassistance 42.400 46.000

Assistance og indberetninger vedrørende vandsektorloven 13.300 10.800

Administrationshonorar 138.676 185.105

Support og licens, Elbæk & Vejrup 42.480 40.510

Licens fjernaflæsning 8.820 5.140

29.541 44.293

6.110 11.511

EDB-udgifter 8.417 4.409

Bestyrelsesansvarsforsikring 1.491 894

29.210 35.861

Tab på debitorer 59.000 (19.892)

407.593 394.725

5 AFSKRIVNINGER

52.179 52.179

44.858 40.245

Vandmålere og inventar 197.624 197.624

Ledningsnet 183.535 177.415

Tab på materielle anlægsaktiver 86.018 0

564.214 467.463

6 ANDRE FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renter, pengeinstitutter 54.887 22.756

Renter uden fradragsret 10.699 1.136

65.586 23.892

Telefon

Vandværk og installationer

Boringer  

Kontorhold, porto og udgifter PBS

Annoncer og informationsfolder 

Repræsentation - gaver og blomster 

Generalforsamling og mødeudgifter 

Skattemæssig assistance

Kontingenter 
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NOTER

Note

7 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER Vandværk og

installationer Boringer

Kostpris 1. januar 2020 2.392.509 1.006.103

Afgang 0 (537.644)

Tilgang 0 1.383.861

Kostpris 31. december 2020 2.392.509 1.852.320

Afskrivninger 1. januar 2020 1.746.460 577.086

Afgang afskrivninger 0 (451.626)

Årets afskrivninger 52.179 44.858

Afskrivninger 31. december 2020 1.798.639 170.318

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 593.870 1.682.002

Vandmålere og

Ledningsnet driftsmateriel

Kostpris 1. januar 2020 5.718.077 1.997.958

Tilgang 5.978 0

Kostpris 31. december 2020 5.724.055 1.997.958

Afskrivninger 1. januar 2020 3.302.135 1.230.647

Årets afskrivninger 183.533 197.624

Afskrivninger 31. december 2020 3.485.668 1.428.271

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 2.238.387 569.687

31/12 2020 31/12 2019

8 TILGODE HOS FORBRUGERE

Tilgodehavende hos forbrugere 637.804 288.537

Hensat til imødegåelse af tab (59.000) 0

578.804 288.537

9 ANDRE TILGODEHAVENDER

Tilgodehavende moms 105.155 0

Andre tilgodehavender 691 0

105.846 0

10 PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Forudbetalt licens, Elbek & Vejrup 24.500 24.500

24.500 24.500
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NOTER

Note 31/12 2020 31/12 2019

11 LIKVIDE BEHOLDNINGER

Danske Andelskassers Bank - konto nr. 1006528 0 2.415

Danske Andelskassers Bank - konto nr. 5000261 137.251 884.081

Danske Andelskassers Bank - konto nr. 1047178 3.484 3.507

Sydbank - konto nr. 1009220 7.161.379 6.241.389

Sydbank - konto nr. 1269463 3.539 3.563

7.305.653 7.134.955

12 OVERDÆKNING HOS FORBRUGERNE

Overdækning 1. januar 759.589 640.435

Årets over-/underdækning, jf. note 1 (745.407) 119.154

Overdækning 31. december 14.182 759.589

Heraf kortfristet del 0 (320.217)

14.182 439.372

13 ANDEN GÆLD

Skyldig afgift ledningsført vand 759.543 589.112

Skyldig moms 0 77.712

Skyldig A-skat m.v. 8.557 0

Andre skyldige omkostninger 49.316 0

817.416 666.824

14 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

15 EVENTUALPOSTER

Eventualaktiver

Skatteaktiv

Vandværket har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., der ikke er optaget i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabets skattepligtige indkomst udløser en aktuel skat på 248 t.kr.

Forpligtelsen er ikke afsat i balancen, idet Højesteret i november måned 2018 i en prøvesag under-

kendte Skats nedsættelse af vandsektorens afskrivningsgrundlag på materielle anlægsaktiver. Dom-

men forventes at aflede et væsentligt forhøjet afskrivningsgrundlag, så indkomsten som følge heraf 

ikke udløser en aktuel skat for vandværket.
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 00GJr96ZKdRDmzYqPwDLG+plxD30D0RLKRglYUjp+aI=


 
C+RIFGsxnp4dALPfC822qzomMRzca9PUnJBW5kYhEMHdU65aZxTt0Xd4i1oofa8v0ga4oijrF5ZC
heSOi7iViIBiHi4G3JyUBDPwq+fPLuy5Dn2dIv9C68zgpjwm/j1nEJZM2ZETn6AERPj1CHm/LUFJ
UDTiE4Z4NKYjEuIC3wHrcWXEYgZ/S/5E7bUuHTXhHooMMBCnFxH/UGjWH/XBu2/87GAoLAh5vEr1
8j2CSCmALRY+vvPfOv8pkBm9udAoxnXsnNEhGPwsh73qGtPXGeo+XQNZSNKlqbqgMpSRFmbYyV3g
IZug6uU3eSewSJs6GSli8nYubwoOsxMaQ1hO/A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xNTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODguMC43MDUuNjg=
  signingRequestId ODE2MDg1Ng==
  document_digests 
  _challenge VjdXNDEtWFVKRkYtSEZNM1EtSU5MTzgtT1dTTlAtNjBFMTM=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xNCAwNzozNDoyNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 3ipyBk4d2ma+OsZ7oPfdlu09TdkGisq/doakZO2DxpQ=


 
toTaWA8mZOCctE+CH+E3RBPDDGh125O3KAjudHyyTkulfRbs8Buct72dxE9O1wXY/3hU6olL+m7g
dXx5J01o5CxIpZNYBl+W81NQSZg/SFwU/orePd9mnHQ6SqmbREVxbiJP5zy9xfPtL3U2VnIsNTTU
UoHb1s/d9TnFNAhWL0LQCnxUhu0aAmlW6XKKmlQoqqm2QzUEFICoEZR+Y+hzgu67MdAEwcsE8p3I
Ex17sBN6hbA/lGgWR0ibtCr/pG57ZzgcYDx3JUb029JJSGs1kYwmMD1dhsDoR79JmYvVvc1FDlvt
MwJrNZtJNU+uevuNk85OMBRUfPfQjTU8JIQY+A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xNTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODE2MDg2MQ==
  document_digests 
  _challenge V1lITUItUVQ1OFEtMUlTTFMtVE9PWUQtRzVBU1ctS1NHQTA=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xNCAwOTo0OTozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 0e4vlrQ+444fF8S7VOiJVmsF3GT9hvjTIDah1Jz/QeE=


 
oTS4upJhpBn+DYya989CppKEJgyBG27EjTLUuhqiMrKD118XCdXwdzVpN9YxtMALoYudaFEDXc5W
Y5eK8RhL4k+Y0xiC05RIAptZVW5XR95SodXFer9dORg60ty+6Yp3PtsbfBXQoCTHQhIk8sePTH3U
nc/GgBbv25S9FPALfZ/5KEGaxCoxHhDZKf+7T0Amw4zDTH3RS5s0TeRufX1ARAfO1G6G+LoFMqN7
pTmEA5Y2wXq0n7KYi8sqpST1Z1LmPJ14HKMFu0rg7gB3qYtb/VRO6/sWsElqP7hBh/Bz4MkXeWZa
55r21b9TGdCXd885I3uhK5NjQMsTCY/I36gOdg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xNTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvODguMC43MDUuNjg=
  signingRequestId ODE2MDg1NQ==
  document_digests 
  _challenge Rzc2TFktUDFCWTEtSjVLNkUtWUZWMzYtUDRXMUUtWjUwUEU=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xNCAxMDozOTo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 atuWNcerrMUggppd4LB/cq6MOEuKbkBKaMqhbK6uZzQ=


 
LqXPwbOU/PVB8Wid/YlKC9GqW3hOVQN4lMSJUUZs9Nv9oO7iQ2FVeadXewrXtP1rUHtelvcneNt0
jb/zpZgQOcPhW62CA/V8uLS+SvdFsC/m9FLauJgGCSPnkiKPEosiY5XcK85iW3mWGNK/NaymNCRw
EMukzJENFof9eaXLzIN4Kw4GPAFN1F0UgNKzDurUYs7MIYTj7qotD0FejKY/YbcQq1ApR3jowYmA
Mkp7AQwyvTrO4TPsm4rEaIxGCW4anHDjj+mghdk9bvbslfLX5DaBtqxNSjgG0LQYkaz0Ck0tsknQ
hL80WUbJXDW7CJenHd6w15aoodET3gBk3+akeQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgcnY6ODUuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84NS4w
  signingRequestId ODE2MDg1OA==
  document_digests 
  _challenge SzRCTkUtVFpJVlctNzNPUEUtVjRUREwtME1JMkstTUdFTTc=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xNCAxNTo1OTo1NyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 yvk/8055FlOor9DAyqI1Ku6qJfGump4qYl13Gd/nrb0=


 
dIO8YfKe3IvIH/lTiG0sCgWUhqJDxpHLClIR7Lw0yU9e5Nthq0W5JyyjM1ekJqZ1Ztvbpo1WI/HE
iHYT7+6bpftEVrAZC3nXLYTZ0a9oBIy1fLzrz5jdWojTee7wLSSoGNiDEddxs5fkEaDUnnZKcJEv
dNPFwznDlGlpANng03mjKoPkwMUrOoOnkiFtCh8lNwkh9F4CmBVuEdaEN5AyOQJ1rcdMAAa2Pjpw
28pyghCBd+DK6xC8VgfKuCb5aCjiHmCot336zs7dsBEYIhpBx+YVXOZXf0pHlZFZM6C/GpT66v2J
bigltXNXZjQr3qraWEvjR2uqiu6VFwBNoFDOQA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl81XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODE2MDg1Mg==
  document_digests 
  _challenge TlZQQUUtOEVTVkItVTNFVEstMkJLMkUtSFQ0MlctSVBQR0I=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xNSAwNjoyNzozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 KDJUk4VSmfQ7YJs82ldagdl5MDAHggGClUCFD4JdLvU=


 
MOELz+aKRyN3Ty18JpyRntymUYn00QCj6/rPtsz5C2PgFFlbG2NBEvrnGj1VG8llkHvnUZ0DR/fc
Np6zYG5+T2h+FRXpeYJTfpXPgIFifUuar7f8Ka322o/4E9VS26DJ2dZbop3ZI4wHu3QNBjG0j55F
5oBTEqei/RLMQa2IM/QgORcFRqcpTgKnUNY7aeAUeY9Hsdv4IzXwkWiIsz/XNBAlGQ+kGHFKXmNv
uy89/SjbraaKyl85ETQ1y5iG40YtslBoZh/93AcUVHCViE2GgKGne0l0ZHXb02CcarFFjEK3h6xJ
e4/hc4LnIk5eb6vgIgAdT0X8GW5oIAstaAK11w==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODE2MDg1Nw==
  document_digests 
  _challenge REo3WU0tNkU0UDUtWVVaNUQtRlFFMEYtMThWSEQtN1NDM0E=
  TimeStamp MjAyMS0wMi0xNSAwNjozMzozMyswMDAw
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 ========================= ============================ ================= ========================================================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                                                  
 ========================= ============================ ================= ========================================================================================================================================== 
  2021-02-12 19:43:48 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   The document was created                                                                                                                  
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "Mads Rahbæk Skydt"                                                                                      
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "Peder Tofting Kristensen"                                                                               
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "Morten Kjær Bakkensen"                                                                                  
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "Knud Østergård Jepsen"                                                                                  
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "Gert Lindberg"                                                                                          
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "Lars Christian Engelbrecht"                                                                             
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "Jens Jørn Christensen"                                                                                  
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "Jens Bakkensen Bruun"                                                                                   
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "John Andersen"                                                                                          
  2021-02-12 19:43:50 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   A signing link was activated for "Torben Brink Thomsen"                                                                                   
  2021-02-12 19:46:39 UTC   Anita Hedegaard                                A signing request email was sent to "Gert Lindberg" at "gertlindberg1@gmail.com"                                                          
  2021-02-12 19:46:39 UTC   Anita Hedegaard                                A signing request email was sent to "Jens Jørn Christensen" at "jjc@bbsyd.dk"                                                             
  2021-02-12 19:46:39 UTC   Anita Hedegaard                                A signing request email was sent to "Morten Kjær Bakkensen" at "sekretaer@hellevest.dk"                                                   
  2021-02-12 19:46:40 UTC   Anita Hedegaard                                A signing request email was sent to "Mads Rahbæk Skydt" at "sekretaer@hellevest.dk"                                                       
  2021-02-12 19:46:40 UTC   Anita Hedegaard                                A signing request email was sent to "Jens Bakkensen Bruun" at "sognefogedgaarden@bbsyd.dk"                                                
  2021-02-12 19:46:40 UTC   Anita Hedegaard                                A signing request email was sent to "Lars Christian Engelbrecht" at "le@baxi.dk"                                                          
  2021-02-12 19:46:40 UTC   Anita Hedegaard                                A signing request email was sent to "Knud Østergård Jepsen" at "kirstenknud@live.dk"                                                      
  2021-02-12 19:46:40 UTC   Anita Hedegaard                                A signing request email was sent to "Peder Tofting Kristensen" at "pesmed@pesmed.dk"                                                      
  2021-02-12 19:46:40 UTC   Anita Hedegaard                                A signing request email was sent to "Torben Brink Thomsen" at "pesmed@pesmed.dk"                                                          
  2021-02-12 19:46:47 UTC   Gert Lindberg                66.102.9.81       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-12 19:47:07 UTC   Morten Kjær Bakkensen        95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-12 19:47:18 UTC   Morten Kjær Bakkensen        95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-12 19:47:19 UTC   Mads Rahbæk Skydt            95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-12 19:47:19 UTC   Mads Rahbæk Skydt            95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-12 19:47:20 UTC   Mads Rahbæk Skydt            95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-12 19:58:59 UTC   Jens Jørn Christensen        212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-12 21:52:18 UTC   Gert Lindberg                66.102.9.83       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-12 21:52:21 UTC   Gert Lindberg                66.102.9.85       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-12 21:52:35 UTC   Gert Lindberg                95.154.26.148     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-12 21:52:37 UTC   Penneo system                95.154.26.148     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:56:13 UTC   Lars Christian Engelbrecht   85.218.207.160    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 07:58:25 UTC   Lars Christian Engelbrecht   85.218.207.160    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-13 07:58:28 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:28 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:43 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:44 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:44 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 07:58:51 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:05:06 UTC   Jens Jørn Christensen        212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 08:06:36 UTC   Jens Jørn Christensen        212.112.153.128   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-13 08:07:16 UTC   Penneo system                212.112.153.128   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:08:29 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:08:46 UTC   Penneo system                85.218.207.160    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:10:55 UTC   Jens Jørn Christensen        212.112.153.128   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand      
  2021-02-13 08:12:58 UTC   Lars Christian Engelbrecht   85.218.207.160    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-02-13 08:30:44 UTC   Knud Østergård Jepsen        212.10.47.246     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 08:31:09 UTC   Knud Østergård Jepsen        212.10.47.246     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-13 08:33:59 UTC   Knud Østergård Jepsen        212.10.47.246     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 08:34:18 UTC   Knud Østergård Jepsen        212.10.47.246     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:43 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:44 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:44 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:44 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:44 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:36:44 UTC   Penneo system                212.10.47.246     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 08:41:07 UTC   Knud Østergård Jepsen        212.10.47.246     The signer signed the document as næstformand, næstformand, næstformand, næstformand, næstformand                                         
  2021-02-13 10:50:07 UTC   Morten Kjær Bakkensen        95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 10:50:45 UTC   Morten Kjær Bakkensen        95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 10:50:46 UTC   Morten Kjær Bakkensen        95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 10:51:24 UTC   Mads Rahbæk Skydt            95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 10:52:08 UTC   Mads Rahbæk Skydt            95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 11:54:19 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:00:02 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:00:19 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:00:33 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:01:21 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:11:05 UTC   Morten Kjær Bakkensen        66.102.9.83       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:27:57 UTC   Morten Kjær Bakkensen        87.49.147.4       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:30:24 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:35:51 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.154.15    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:35:56 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.154.15    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:35:56 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.154.15    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 12:36:42 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.154.15    The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:01 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:37:02 UTC   Penneo system                212.112.154.15    The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-13 12:50:06 UTC   Morten Kjær Bakkensen        212.112.154.15    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-02-13 15:24:11 UTC   Gert Lindberg                66.102.9.91       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 15:35:19 UTC   Torben Brink Thomsen         46.32.53.139      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 15:36:14 UTC   Torben Brink Thomsen         46.32.53.139      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 15:39:01 UTC   Torben Brink Thomsen         46.32.53.139      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 15:40:02 UTC   Torben Brink Thomsen         46.32.53.139      The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 16:34:54 UTC   Torben Brink Thomsen         212.112.154.4     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 21:10:12 UTC   Torben Brink Thomsen         212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 21:10:57 UTC   Torben Brink Thomsen         212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 21:11:11 UTC   Torben Brink Thomsen         212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 21:11:11 UTC   Torben Brink Thomsen         212.112.153.128   The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-13 23:39:02 UTC   Torben Brink Thomsen         192.38.134.232    The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-14 07:04:27 UTC   Torben Brink Thomsen         212.112.154.4     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-14 07:05:51 UTC   Torben Brink Thomsen         212.112.154.4     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-14 07:07:34 UTC   Torben Brink Thomsen         212.112.154.4     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-14 07:07:42 UTC   Penneo system                212.112.154.4     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 07:35:20 UTC   Torben Brink Thomsen         212.112.154.4     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-02-14 08:47:05 UTC   Peder Tofting Kristensen     46.32.53.139      The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-14 08:47:06 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:36 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 08:47:50 UTC   Penneo system                46.32.53.139      The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 09:50:17 UTC   Peder Tofting Kristensen     46.32.53.139      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-02-14 10:35:33 UTC   Mads Rahbæk Skydt            95.154.25.172     The signing request email was opened by the signer                                                                                        
  2021-02-14 10:35:38 UTC   Mads Rahbæk Skydt            95.154.25.172     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:51 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:35:52 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:39:47 UTC   Mads Rahbæk Skydt            95.154.25.172     The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-14 10:39:48 UTC   Penneo system                95.154.25.172     The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 10:40:28 UTC   Mads Rahbæk Skydt            95.154.25.172     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-02-14 12:05:00 UTC   Anita Hedegaard              185.125.223.241   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 15:57:14 UTC   Jens Bakkensen Bruun         212.112.153.182   The document was viewed by the signer                                                                                                     
  2021-02-14 15:57:21 UTC   Penneo system                212.112.153.182   The document was viewed                                                                                                                   
  2021-02-14 16:01:23 UTC   Jens Bakkensen Bruun         212.112.153.182   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                              
  2021-02-14 19:48:58 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Gert Lindberg" at "gertlindberg1@gmail.com"                                                 
  2021-02-14 19:49:10 UTC   Gert Lindberg                66.102.9.89       The signing request email was opened by the signer                                                                                        
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